Министерство культуры Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный институт культуры»

г. Санкт-Петербург                                                                 28.01.2021 г.

ПРОТОКОЛ № 28-01-2021

заседания Комиссии по переводу студентов, обучающихся по договорам с полным

возмещением затрат на обучение на места, финансируемые из средств федерального

бюджета

Состав комиссии

Председатель:

Проректор по учебной и воспитательной работе  А. А. Смирнова

Заместитель председателя:

Начальник учебно-методического управления  Т. С. Мелехина

Члены комиссии:

Декан факультета искусств  А. А. Пономарев

Декан библиотечно-информационного

факультета   В. В. Брежнева

студентка 2 курса

факультета музыкального искусства эстрады   Е.В. Муратова

Повестка дня: о переводе студентов, обучающихся по договорам с полным возмещением

затрат на обучение на места, финансируемые из средств федерального бюджета.

Слушали: доклад начальника учебно-методического управления Мелехиной Т.С.

В комиссию были представлены: личные заявления студентов, ксерокопии зачетных

книжек, ходатайства, документы, предоставляющие право на льготы.

Постановили:

1. Перевести следующих студентов, обучающихся по договорам с полным

возмещением затрат на обучение, на места, финансируемые из средств федерального

бюджета:

№ ФИО студента Направление / Специальность Курс Форма

обучения

1.  Афанасьева Алина

Сергеевна

51.03.06 «Библиотечно-

информационная деятельность»

2 очная

2.  Тихонова Юлия

Ивановна

51.03.06 «Библиотечно-

информационная деятельность»

2 заочная

3.  Черных Татьяна

Андреевна

51.03.06 «Библиотечно-

информационная деятельность»

2 заочная

4.  Иванова Алена 53.03.04 «Искусство народного 3 очная

Александровна пения»

5.

Бердичевская

Екатерина Игоревна

51.03.02 «Народная

художественная культура»

(Руководство любительским

театром)

2 очная

6.

Константинова Анна

Дмитриевна

51.03.02 «Народная

художественная культура»

(Руководство любительским

театром)

2 очная

7.
Леоненкова Кристина

Андреевна

51.03.05 «Режиссура

театрализованных представлений

и праздников»

2 очная

8.
Шершнев Алексей

Вадимович

51.03.05 «Режиссура

театрализованных представлений

и праздников»

2 очная

9.

Бойко Любовь

Васильевна

51.03.02 «Народная

художественная культура»

(Руководство любительским

театром)

2 заочная

10.

Разулевич Любовь

Евгеньевна

51.03.02 «Народная

художественная культура»

(Руководство любительским

театром)

2 заочная

11.

Халилова Арина

Ринатовна

51.03.02 «Народная

художественная культура»

(Руководство любительским

театром)

3 заочная

12.
Прокофьева Елизавета

Владимировна

51.03.05 «Режиссура

театрализованных представлений

и праздников»
2 заочная

13.

Риш Дана Игоревна

51.03.05 «Режиссура

театрализованных представлений

и праздников»

4 заочная

14.  Объедкова Анастасия

Владимировна

53.03.04 «Искусство народного

пения»
2 заочная

15.

Кульминская Анна

Константиновна

51.03.02 «Народная

художественная культура»

(Руководство студией кино-, фото-

, видеотворчества)

2 заочная

16.  Бердикова Елизавета

Сергеевна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
2 заочная

17.  Булавко Виктория

Петровна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
2 заочная

18.  Каширина Мария

Андреевна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
2 заочная

19.  Корякина Оксана

Александровна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
2 заочная

20.  Филимонов Евгений

Александрович

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
2 заочная

21.  Чуйкина Арина

Владимировна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
2 заочная

22.  Маласаева Алина 51.03.03 «Социально-культурная 2 заочная

Алексеевна деятельность»

23.
Ганина Анна Ивановна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
2 заочная

24.  Асеева Юлия

Витальевна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
2 заочная

25.  Германенко Снежана

Вадимовна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
2 заочная

26.  Аунап Наталия

Андреевна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
2 заочная

27.  Галановская Ирина

Васильевна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
3 заочная

28.  Бабенко Ирина

Сергеевна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
5 заочная

29.  Бышова Дарья

Александровна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
5 заочная

30.  Фомичева Софья

Алексеевна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
5 заочная

31.  Близнякова Ольга

Андреевна
43.03.02 «Туризм» 3

заочная

32.  Миронова Елена

Юрьевна

51.04.03 «Социально-культурная

деятельность»
2 очная

33.  Морова Любовь

Дмитриевна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
3 очная

34.  Киселевич Полина

Викторовна

51.03.03 «Социально-культурная

деятельность»
5 заочная

35.  Белянина Елена

Евгеньевна

50.03.03 «История искусств» 2 очная

36.  Лизурчик Анна

Сергеевна

50.03.03 «История искусств» 2 очная

37.  Павленко Полина

Сергеевна

50.03.03 «История искусств» 2 очная

38.  Гаврилова Ксения

Андреевна

54.03.04 «Реставрация» 2 очная

39.  Кузьмина Эльвира

Вадимовна

54.03.04 «Реставрация» 2 очная

40.  Симонянц Виктория

Викторовна

51.03.01 «Культурология»   2 очная

41.  Иванкова Ольга

Евгеньевна

50.03.03 «История искусств» 3 заочная

42.  Попова Екатерина

Андреевна

50.03.03 «История искусств» 4 заочная

43.  Татаринова Лариса

Александровна

50.03.03 «История искусств» 4 заочная

44.

Мартынов Иван

Викторович

53.03.06 «Музыкознание и

музыкально-прикладное

искусство» (Компьютерная

музыка и аранжировка)

4 очная

45.

Язылец Дария

Дмитриевна

53.03.06 «Музыкознание и

музыкально-прикладное

искусство» (Менеджмент

музыкального искусства)

4 очная

2. Отказать следующим студентам в переводе с договорной основы обучения на

места, финансируемые из средств федерального бюджета:

№ ФИО студента Специальность /

направление

Кур

с

Форма

обучения

Причина отказа

1.

Галицкая Юлия

Геннадиевна

51.03.02 «Народная

художественная

культура»

(Руководство

любительским

театром)

2 очная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

2.

Доронина

Алина

Владимировна

51.03.02 «Народная

художественная

культура»

(Руководство

любительским

театром)

2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов (при

прочих равных условиях

нет ходатайства

кафедры)

3.

Байбекова

Алина

Тимуровна

51.03.02 «Народная

художественная

культура»

(Руководство

любительским

театром)

3 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов (при

прочих равных условиях

нет ходатайства

кафедры)

4.

Павлова

Татьяна

Александровна

51.03.02 «Народная

художественная

культура»

(Руководство

любительским

театром)

3 заочная

п. 4.2. а) «Положения…»

Наличие оценки

«неудовлетворительно»

в последнем семестре

5.

Терентьева

Анита

Владимировна

51.03.02 «Народная

художественная

культура»

(Руководство

любительским

театром)

3 заочная

п. 4.2. а) «Положения…»

Наличие оценки

«неудовлетворительно»

в последнем семестре

6.

Дьяченко

Екатерина

Дмитриевна

51.03.05 «Режиссура

театрализованных

представлений и

праздников»

2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

7.

Кузнецова

Татьяна

Николаевна

51.03.05 «Режиссура

театрализованных

представлений и

праздников»

2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

8.
Пилипенко

Елена

Александровна

51.03.05 «Режиссура

театрализованных

представлений и

праздников»

2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

9.

Привалова

Ксения

Эдуардовна

51.03.05 «Режиссура

театрализованных

представлений и

праздников»

2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

10.

Акатова

Кристина

Владимировна

51.03.05 «Режиссура

театрализованных

представлений и

праздников»

2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

11.

Лори Мария

Леонидовна

53.03.04 «Искусство

народного пения»
2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

12.

Дубова

Александра

Сергеевна

54.03.04

«Реставрация»

2 очная

п.4.2. а) «Положения…»

В связи с наличием

оценки

«удовлетворительно» в

течение двух последних

семестров

13.
Булатова

Маргарита

Андреевна

54.03.01 «Дизайн» 2 очная

п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных

мест

14.
Кашникова

Анастасия

Юрьевна

54.03.01 «Дизайн» 3 очная

п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных

мест

15.

Горская София

Георгиевна

51.03.04 Музеология и

охрана объектов

культурного и

природного наследия

2 заочная

п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных

мест

16.
Русаков

Александр

Людовикович

51.03.04 Музеология и

охрана объектов

культурного и

природного наследия

2 очная

п.4.2. а) «Положения…»

В связи с наличием

оценки

«удовлетворительно»

17.
Кошикевич

Ольга (Латвия)

51.03.03 «Социально-

культурная

деятельность»
2 заочная

п.4.2. б) «Положения…»

отнесение к категории

иностранных граждан

18.

Шипулина

Ольга

Михайловна

51.03.03 «Социально-

культурная

деятельность»
2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

19.

Свиркина

Мария

Вячеславовна

51.03.03 «Социально-

культурная

деятельность»
2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

20.  Батталова 51.03.03 «Социально- 2 заочная п. 4.7. «Положения…»

Софья

Ильдаровна

культурная

деятельность»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

21.

Зубашова

Ксения

Александровна

51.03.03 «Социально-

культурная

деятельность»
2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

22.

Шабалина

Таисия

Леонидовна

51.03.03 «Социально-

культурная

деятельность»
2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

23.

Диденко

Анастасия

Сергеевна

51.03.03 «Социально-

культурная

деятельность»
2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

24.

Иванова Лидия

Ильинична

51.03.03 «Социально-

культурная

деятельность»
2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

25.

Кушнир

Кристина

51.03.03 «Социально-

культурная

деятельность»
2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

26.

Савин Никита

Андреевич

51.03.03 «Социально-

культурная

деятельность»
2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

27.

Темникова

Людмила

Олеговна

51.03.03 «Социально-

культурная

деятельность»
2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

28.

Пархоменко

Елизавета

Сергеевна

51.03.03 «Социально-

культурная

деятельность»
2 заочная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

29.

Кунина

Екатерина

Александровна

51.03.03 «Социально-

культурная

деятельность»
3 очная

п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

(успеваемость)

Председатель

Проректор по учебной

и воспитательной  работе              _________________  А.А. Смирнова

Заместитель председателя:

Начальник учебно-методического

управления                                             _________________  Т.С. Мелехина

Члены комиссии:

Декан факультета искусств                  _________________  А.А. Пономарев

Декан библиотечно-информационного

факультета                                               _________________  В.В. Брежнева

Студентка 2 курса факультета

музыкального искусства эстрады  _________________ Е.В. Муратова